
RIPARTIZIONE DELLE SPESE ECO - SISMA CONDOMINIALI E PRIVATE

Rif. Lavori Lavori Ascensori Lavori per Lavori Totale Totale

Pal. Condominiali Condominiali Lavori privati colonnine ric. Privati IVA

Ecobonus Sismabonus per ogni scala area cond. Eco e sisma Inclusa

A1 856.152,67 €        273.576,48 €        57.831,53 €           42.058,11 €           2.007.298,18 €     3.236.916,97 €     3.560.608,66 €     

A2 855.221,69 €        204.369,57 €        57.831,53 €           42.058,11 €           2.007.298,18 €     3.166.779,08 €     3.483.456,98 €     

A3 850.383,78 €        203.287,23 €        57.831,53 €           42.058,11 €           1.934.586,35 €     3.088.147,00 €     3.396.961,70 €     

A4 859.900,53 €        236.935,77 €        57.831,53 €           42.058,11 €           2.066.825,69 €     3.263.551,63 €     3.589.906,79 €     

A5 855.177,56 €        231.916,32 €        57.831,53 €           42.058,11 €           2.007.298,18 €     3.194.281,70 €     3.513.709,87 €     

A6 854.581,82 €        219.359,22 €        57.831,53 €           42.058,11 €           2.007.297,18 €     3.181.127,86 €     3.499.240,64 €     

B1 313.014,80 €        184.749,23 €        57.831,53 €           42.058,11 €           1.405.937,42 €     2.003.591,09 €     2.203.950,20 €     

B2 311.851,56 €        161.111,86 €        57.831,53 €           42.058,11 €           1.405.937,42 €     1.978.790,48 €     2.176.669,52 €     

B3 312.378,02 €        155.134,51 €        57.831,53 €           42.058,11 €           1.405.937,02 €     1.973.339,19 €     2.170.673,11 €     

B4 312.481,76 €        160.858,61 €        57.831,53 €           42.058,11 €           1.405.937,42 €     1.979.167,43 €     2.177.084,17 €     

B5 313.024,09 €        179.439,84 €        57.831,53 €           42.058,11 €           1.405.937,42 €     1.998.290,99 €     2.198.120,09 €     

B6 312.312,21 €        185.909,29 €        57.831,53 €           42.058,11 €           1.405.937,42 €     2.004.048,56 €     2.204.453,41 €     

B7 313.011,70 €        179.596,70 €        57.831,53 €           42.058,11 €           1.405.937,42 €     1.998.435,46 €     2.198.279,00 €     

C 300.941,85 €        164.389,09 €        57.831,53 €           42.058,11 €           1.016.117,33 €     1.581.337,91 €     1.739.471,70 €     

7.620.434,04 €     2.740.633,72 €     809.641,42 €        588.813,50 €        22.888.282,63 €   34.647.805,31 €   38.112.585,84 €  

Rif. Competenze Totale Spese di Totale Visto di Totale Totale

Pal. techniche Comp. Tecn. gestione spese gestione conformità V.D.C.

Cassa e IVA incl. IVA incl. Cassa e IVA incl.

A1 809.229,24 €        1.026.750,06 €     64.738,34 €           82.140,00 €          97.107,51 €           123.210,01 €        4.792.708,74 €     

A2 791.694,77 €        1.004.502,32 €     63.335,58 €           80.360,19 €          95.003,37 €           120.540,28 €        4.688.859,77 €     

A3 772.036,75 €        979.560,23 €        61.762,94 €           78.364,82 €          92.644,41 €           117.547,23 €        4.572.433,97 €     

A4 815.887,91 €        1.035.198,58 €     65.271,03 €           82.815,89 €          97.906,55 €           124.223,83 €        4.832.145,08 €     

A5 798.570,42 €        1.013.226,15 €     63.885,63 €           81.058,09 €          95.828,45 €           121.587,14 €        4.729.581,25 €     

A6 795.281,96 €        1.009.053,76 €     63.622,56 €           80.724,30 €          95.433,84 €           121.086,45 €        4.710.105,15 €     

B1 500.897,77 €        635.539,09 €        40.071,82 €           50.843,13 €          60.107,73 €           76.264,69 €          2.966.597,11 €     

B2 494.697,62 €        627.672,34 €        39.575,81 €           50.213,79 €          59.363,71 €           75.320,68 €          2.929.876,33 €     

B3 493.334,80 €        625.943,19 €        39.466,78 €           50.075,46 €          59.200,18 €           75.113,18 €          2.921.804,93 €     

B4 494.791,86 €        627.791,91 €        39.583,35 €           50.223,35 €          59.375,02 €           75.335,03 €          2.930.434,46 €     

B5 499.572,75 €        633.857,90 €        39.965,82 €           50.708,63 €          59.948,73 €           76.062,95 €          2.958.749,57 €     

B6 501.012,14 €        635.684,20 €        40.080,97 €           50.854,74 €          60.121,46 €           76.282,10 €          2.967.274,46 €     

B7 499.608,86 €        633.903,73 €        39.968,71 €           50.712,30 €          59.953,06 €           76.068,45 €          2.958.963,48 €     

C 395.334,48 €        501.600,38 €        31.626,76 €           40.128,03 €          47.440,14 €           60.192,05 €          2.341.392,16 €     

8.661.951,33 €     10.990.283,84 €  692.956,11 €        879.222,71 €        1.039.434,16 €     1.318.834,06 €     51.300.926,45 €  



RIPARTIZIONE DELLE SPESE ECO - SISMA PRIVATE

Rif. Lavori Ascensori Totale Totale Competenze Totale Spese di Totale Visto di Totale Totale

Pal. Privati Lavori privati IVA techniche Comp. Tecn. gestione spese gestione conformità V.D.C.

Eco e sisma per ogni scala Inclusa Cassa e IVA incl. IVA incl. Cassa e IVA incl.

A1 2.007.298,18 €     57.831,53 €           2.065.129,71 €     2.271.642,68 €     516.282,43 €        655.059,14 €        41.302,59 €           52.404,73 €          61.953,89 €           78.607,10 €          3.057.713,65 €     

A2 2.007.298,18 €     57.831,53 €           2.065.129,71 €     2.271.642,68 €     516.282,43 €        655.059,14 €        41.302,59 €           52.404,73 €          61.953,89 €           78.607,10 €          3.057.713,65 €     

A3 1.934.586,35 €     57.831,53 €           1.992.417,88 €     2.191.659,67 €     498.104,47 €        631.994,95 €        39.848,36 €           50.559,60 €          59.772,54 €           75.839,39 €          2.950.053,61 €     

A4 2.066.825,69 €     57.831,53 €           2.124.657,22 €     2.337.122,94 €     531.164,31 €        673.941,27 €        42.493,14 €           53.915,30 €          63.739,72 €           80.872,95 €          3.145.852,47 €     

A5 2.007.298,18 €     57.831,53 €           2.065.129,71 €     2.271.642,68 €     516.282,43 €        655.059,14 €        41.302,59 €           52.404,73 €          61.953,89 €           78.607,10 €          3.057.713,65 €     

A6 2.007.297,18 €     57.831,53 €           2.065.128,71 €     2.271.641,58 €     516.282,18 €        655.058,83 €        41.302,57 €           52.404,71 €          61.953,86 €           78.607,06 €          3.057.712,17 €     

B1 1.405.937,42 €     57.831,53 €           1.463.768,95 €     1.610.145,85 €     365.942,24 €        464.307,51 €        29.275,38 €           37.144,60 €          43.913,07 €           55.716,90 €          2.167.314,86 €     

B2 1.405.937,42 €     57.831,53 €           1.463.768,95 €     1.610.145,85 €     365.942,24 €        464.307,51 €        29.275,38 €           37.144,60 €          43.913,07 €           55.716,90 €          2.167.314,86 €     

B3 1.405.937,02 €     57.831,53 €           1.463.768,55 €     1.610.145,41 €     365.942,14 €        464.307,38 €        29.275,37 €           37.144,59 €          43.913,06 €           55.716,89 €          2.167.314,27 €     

B4 1.405.937,42 €     57.831,53 €           1.463.768,95 €     1.610.145,85 €     365.942,24 €        464.307,51 €        29.275,38 €           37.144,60 €          43.913,07 €           55.716,90 €          2.167.314,86 €     

B5 1.405.937,42 €     57.831,53 €           1.463.768,95 €     1.610.145,85 €     365.942,24 €        464.307,51 €        29.275,38 €           37.144,60 €          43.913,07 €           55.716,90 €          2.167.314,86 €     

B6 1.405.937,42 €     57.831,53 €           1.463.768,95 €     1.610.145,85 €     365.942,24 €        464.307,51 €        29.275,38 €           37.144,60 €          43.913,07 €           55.716,90 €          2.167.314,86 €     

B7 1.405.937,42 €     57.831,53 €           1.463.768,95 €     1.610.145,85 €     365.942,24 €        464.307,51 €        29.275,38 €           37.144,60 €          43.913,07 €           55.716,90 €          2.167.314,86 €     

C 1.016.117,33 €     57.831,53 €           1.073.948,86 €     1.181.343,75 €     268.487,22 €        340.656,58 €        21.478,98 €           27.252,53 €          32.218,47 €           40.878,79 €          1.590.131,64 €     

22.888.282,63 €   809.641,42 €        23.697.924,05 €   26.067.716,46 €  5.924.481,01 €     7.516.981,51 €     473.958,48 €        601.358,52 €        710.937,72 €        902.037,78 €        35.088.094,27 €  

RIPARTIZIONE DELLE SPESE ECO - SISMA CONDOMINIALI 

Rif. Lavori Lavori Lavori per Totale Totale Competenze Totale Spese di Totale Visto di Totale Totale

Pal. Condominiali Condominiali colonnine ric. IVA techniche Comp. Tecn. gestione spese gestione conformità V.D.C.

Ecobonus Sismabonus area cond. Inclusa Cassa e IVA incl. IVA incl. Cassa e IVA incl.

A1 856.152,67 €        273.576,48 €        42.058,11 €           1.171.787,26 €     1.288.965,98 €     292.946,81 €        371.690,92 €        23.435,75 €           29.735,27 €          35.153,62 €           44.602,91 €          1.734.995,08 €     

A2 855.221,69 €        204.369,57 €        42.058,11 €           1.101.649,37 €     1.211.814,30 €     275.412,34 €        349.443,18 €        22.032,99 €           27.955,45 €          33.049,48 €           41.933,18 €          1.631.146,12 €     

A3 850.383,78 €        203.287,23 €        42.058,11 €           1.095.729,12 €     1.205.302,03 €     273.932,28 €        347.565,28 €        21.914,58 €           27.805,22 €          32.871,87 €           41.707,83 €          1.622.380,36 €     

A4 859.900,53 €        236.935,77 €        42.058,11 €           1.138.894,41 €     1.252.783,85 €     284.723,60 €        361.257,31 €        22.777,89 €           28.900,58 €          34.166,83 €           43.350,88 €          1.686.292,61 €     

A5 855.177,56 €        231.916,32 €        42.058,11 €           1.129.151,99 €     1.242.067,19 €     282.288,00 €        358.167,01 €        22.583,04 €           28.653,36 €          33.874,56 €           42.980,04 €          1.671.867,60 €     

A6 854.581,82 €        219.359,22 €        42.058,11 €           1.115.999,15 €     1.227.599,06 €     278.999,79 €        353.994,93 €        22.319,98 €           28.319,59 €          33.479,97 €           42.479,39 €          1.652.392,98 €     

B1 313.014,80 €        184.749,23 €        42.058,11 €           539.822,14 €        593.804,35 €        134.955,53 €        171.231,58 €        10.796,44 €           13.698,53 €          16.194,66 €           20.547,79 €          799.282,25 €        

B2 311.851,56 €        161.111,86 €        42.058,11 €           515.021,53 €        566.523,68 €        128.755,38 €        163.364,83 €        10.300,43 €           13.069,19 €          15.450,65 €           19.603,78 €          762.561,47 €        

B3 312.378,02 €        155.134,51 €        42.058,11 €           509.570,64 €        560.527,70 €        127.392,66 €        161.635,81 €        10.191,41 €           12.930,86 €          15.287,12 €           19.396,30 €          754.490,67 €        

B4 312.481,76 €        160.858,61 €        42.058,11 €           515.398,48 €        566.938,32 €        128.849,62 €        163.484,40 €        10.307,97 €           13.078,75 €          15.461,95 €           19.618,13 €          763.119,60 €        

B5 313.024,09 €        179.439,84 €        42.058,11 €           534.522,04 €        587.974,24 €        133.630,51 €        169.550,39 €        10.690,44 €           13.564,03 €          16.035,66 €           20.346,05 €          791.434,71 €        

B6 312.312,21 €        185.909,29 €        42.058,11 €           540.279,61 €        594.307,57 €        135.069,90 €        171.376,69 €        10.805,59 €           13.710,14 €          16.208,39 €           20.565,20 €          799.959,60 €        

B7 313.011,70 €        179.596,70 €        42.058,11 €           534.666,51 €        588.133,16 €        133.666,63 €        169.596,22 €        10.693,33 €           13.567,70 €          16.040,00 €           20.351,55 €          791.648,62 €        

C 300.941,85 €        164.389,09 €        42.058,11 €           507.389,05 €        558.127,95 €        126.847,26 €        160.943,81 €        10.147,78 €           12.875,50 €          15.221,67 €           19.313,26 €          751.260,52 €        

7.620.434,04 €     2.740.633,72 €     588.813,50 €        10.949.881,26 €   12.044.869,39 €  2.737.470,32 €     3.473.302,34 €     218.997,63 €        277.864,19 €        328.496,44 €        416.796,28 €        16.212.832,19 €  


